教师教学帮教任务书

尊敬的  张三   老师：
  李四 老师在本学期负责我院相关专业课程的教学工作，为保证教学质量和教学资料完整，请您根据    李四     老师实际授课情况，开展如下方面帮教工作：

1、教学方法指导；
2、教学材料编写指导（包括课程教学进度计划表、教案、课件制作、期末考核或考试命题）；
3、根据课程实训内容，指导实训课程的开展。

在帮教后达到如下目标：

1、被帮教教师教学材料完整按时上交，主要包括以下材料：

（1）、教案、教学进度计划是否全面、合理

（２）、教学课件（是否采用多媒体授课、课件制作质量）、教学日志

（３）、课堂教学效果

（４）、学生实习实训资料，如实训指导书、计价成果文件、试验表、施工方案、现场实训相片、影像资料等。学生作业布置是否合理。
（５）、考核材料试卷及学生成绩单

2、教学质量学生评价得分达到85分以上，不发生学生投诉事件。
××专业教学团队      

二〇一二年十月十日    

附件一

  李四 老师教学任务书

附件二、南宁职业技术学院帮扶听课记录表

	时间
	  
	地点
	
	班级
	
	教

材
	符合
	

	
	
	
	
	
	
	
	不符
	

	主讲

教师
	
	教师所

在系部
	
	课程

名称
	
	教

案
	有
	

	
	
	
	
	
	
	
	无
	

	应到    人
	实到     人
	迟到    人
	准时听课率     ﹪
	中途离开      人

	课堂

纪律
	

	授课

章节
	

	听课

督导员
	                             人
	听课专业教师
	      人
	共      人

	项目
	序

号
	评估内容
	评估等级

	
	
	
	甲
	乙
	丙
	丁

	教学

态度
	1
	教学设计符合教学大纲、备课认真、准备充分、教案规范。
	10
	7
	5
	2

	
	2
	精心组织教学，认真进行课堂管理，有良好的精神状态。
	5
	4
	3
	2

	
	3
	严于律己、教书育人，遵守教学纪律。
	5
	4
	3
	2

	教学

内容
	4
	突出重点、化解难点，讲授熟练、透彻、清晰。
	14
	11
	7
	3

	
	5
	教学内容丰富，注意知识更新，学生易接受新知识。
	10
	8
	5
	2

	教学

方法
	6
	有效利用现代化教学技术或其它辅助手段。
	6
	4
	3
	2

	
	7
	教学互动，因材施教。注重培养创新思维和实践能力。
	14
	11
	7
	3

	教学

效果
	8
	教学组织合理，有效利用时间，教学效率高
	10
	7
	5
	3

	
	9
	课堂气氛活跃，及时调控和解决存在问题
	12
	10
	7
	4

	基本功
	10
	课堂用语（普通话、外语）准确，板书工整，布局合理。
	8
	6
	4
	2

	
	11
	身体力行，注意思想政治及道德教育
	6
	5
	4
	3

	等级划分：90分以上为A，80-89分为B，70-79分为C，

60-69分为D，59分以下为E
	总分
	
	等级
	

	教师教

学特色
	

	总体评价与建议
	负责人签字            

年   月    日


附件三、南宁职业技术学院帮扶过程记录表

时间：

帮扶地点：

	被帮扶教师存在教学问题：



	采取的措施：



	取得的成效：



	被帮扶教师意见和建议：

签名：            


附件四、帮扶计划表
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